
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Дојран___
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail на ментор

1 Борче Стефановски         4 „Кочо Рацин “ Дојран Мирослав Бошнаков 50 пофалница 
2 Драган Кочарев 4 „Кочо Рацин “ Дојран Мирослав Бошнаков 35
3 Ѓорѓи Калов 4 „Кочо Рацин “ Дојран Мирослав Бошнаков 35
4 Драган Васиќ 4 „Кочо Рацин “ Дојран Мирослав Бошнаков 25
5 Диљара Амети 4 „Кочо Рацин “ Дојран Мара Пејкова 7

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail на ментор
1 Лидија Бошнакова 5 „Кочо Рацин“ Дојран Мирослав Бошнаков 60 III
2 Марија Упчева 5 „Кочо Рацин“ Дојран Дани Упчева 45 пофалница 
3 Стефан Цилев 5 „Кочо Рацин“ Дојран Мирослав Бошнаков 25
4 Панче Шулев 5 „Кочо Рацин“ Дојран Мирослав Бошнаков 25
5 Лидија Чукова 5 „Кочо Рацин“ Дојран Дани Упчева 25
6 Наталија Динева 5 „Кочо Рацин“ Дојран Мирослав Бошнаков 12
7 Мартин Јованов 5 „Кочо Рацин“ Дојран Валентина Аврамова 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail на ментор
1 Андријана Крстевска 6 „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 55 III
2 Надица Кочарева 6 „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 50 пофалница 
3 Викторија Узунова 6 „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 45 пофалница 
4 Ивана Николиќ 6 „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 45 пофалница 
5 Магдалена Донева 6 „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 42 пофалница 
6 Цонка Тасева 6 „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail на ментор
1 Верица Танова 7 „ Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 17
2 Ѓорѓе Гогов 7 „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 7
3 Олгица Стојанова     7 „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 7
4 Ружица Христова 7 „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презимевкупно награда e-mail на ментор
1 Драгица Бошнакова 8 „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 35



2 Олгица Упчева 8 „ Кочо Рацин“  Дојран Ѓорѓе Атанасов 35


